年限制性股票激励计划》的规定，按照其所在业务单元业绩考核达成比例对相应限制性股票解除限售。

七、2022年限制性股票激励计划设定的第二个解除限售期可解除限售限制性股票上市流通安排

1、本次第二个解除限售期可解除限售的限制性股票上市流通日为2025年11月18日；

2、 本次第二个解除限售期可解除限售的限制性股票数量共计450,088股， 占公司股本总额的

0.0562%， 占授予限制性股票激励总量 （剔除离职激励对象获授但已完成回购注销的股份总量）的

34.1493%；

3、本次申请解除限售的激励对象人数为279名；

4、本次可解除限售的限制性股票上市流通情况如下：

分类 姓名 职务

获授限制性股

票数量（股）

已解除限

售限制性

股票数量

（股）

因考核未

100%达标已

回购注销的限

制性股票数量

（股）

本次可解除

限售限制性

股票数量

（股）

因 考 核 未

100%达标拟

回购注销的

限制性股票

数量

（股）

剩余未解

除限售限

制性股票

数量

（股）

首次授

予

部分

张国华 原总经理 82,000 30,750 10,250 30,750 10,250 0

其他激励对象 1,157,000 425,451 158,549 419,338 153,662 0

暂缓授

予

部分

徐波 财务总监 58,000 21,750 7,250 0 7,250 21,750

叶继德

副总经理、董

事会秘书

21,000 7,875 2,625 0 2,625 7,875

合计 1,318,000 485,826 178,674 450,088 173,787 29,625

注：

（1）“获授限制性股票数量（股）”一栏中已剔除离职对象原获授且完成回购注销的限制性股票数

量。 暂缓授予部分第二个解除限售期解除限售条件成就情况将于后续另行召开董事会审议并办理相关

解除限售所需手续。

（2）公司原总经理张国华先生已于2025年1月24日从本公司离职，本次可解除限售的限制性股票

对应其获授的2023年度达成业绩考核目标的部分， 公司对其未达成业绩考核目标的限制性股票将进行

回购注销。

上述激励对象中，徐波先生、叶继德先生为公司高级管理人员，原总经理张国华先生目前仍处于离

职后的股票锁定期内，根据《上市公司董事、监事和高级管理人员所持本公司股份及其变动管理规则》

及其他法律、法规和激励计划的相关规定，上述三名激励对象所持限制性股票解除限售后，每年可上市

流通股份数量为其所持有的公司股份总数的25%。

八、本次限制性股票解除限售后公司股本结构变动情况

股份性质

本次变动前

本次变动

本次变动后

股份数量（股） 比例（%） 股份数量（股） 比例（%）

一、有限售条件股份 959,174 0.12% -450,088 509,086 0.06%

二、无限售条件股份 800,400,559 99.88% +450,088 800,850,647 99.94%

三、总股本 801,359,733 100% 0 801,359,733 100%

注：本表格为公司初步测算结果，具体数据以中国证券登记结算有限责任公司深圳分公司出具的上

市公司股本结构表为准。

特此公告。

浙江苏泊尔股份有限公司董事会

二〇二五年十一月十五日

证券代码：002136� � �证券简称：安纳达 公告编号：2025－45

安徽安纳达钛业股份有限公司

2025年第三次临时股东会决议公告

本公司及董事会全体成员保证公告内容真实、准确和完整，没有虚假记载、误导性陈述或重大遗漏。

特别提示

1.本次股东会无增加、变更、否决提案的情形。

2.本次股东会未涉及变更前次股东会决议。

一、会议召开和出席情况

（一）会议召开情况

1.会议召开时间：

（1）现场会议时间：2025年11月14日15:00。

（2） 网络投票时间： 通过深圳证券交易所交易系统进行网络投票的时间为2025年11月14日 9:

15-9:25，9:30-11:30�和 13:00-15:00； 通过深圳证券交易所互联网投票系统进行投票的时间为：

2025年11月14日9:15-15:00期间的任意时间。

2.现场会议地点：公司三楼会议室。

3.会议召开方式：本次股东会采取现场投票和网络投票相结合的方式。

4.会议召集人：公司董事会。

5.现场会议主持人：公司董事长刘军昌先生。

6.本次股东会会议的召集、召开与表决程序符合《中华人民共和国公司法》《上市公司股东会规则》

《深圳证券交易所股票上市规则》等有关法律、行政法规、部门规章、规范性文件和公司章程的规定。

（二）会议出席情况

（1）股东出席的总体情况：

参加本次股东会现场会议和网络投票表决的股东及股东代理人共计121人， 代表股份65,390,911

股，占公司有表决权股份总数的30.4115％。

其中：通过现场投票的股东4人，代表股份64,866,704股，占公司有表决权股份总数的30.1678％。

通过网络投票的股东117人，代表股份524,207股，占公司有表决权股份总数的0.2438％。

(2）中小股东出席的总体情况：

通过现场和网络投票的中小股东118人， 代表股份525,207股， 占公司有表决权股份总数的

0.2443％。

其中：通过现场投票的中小股东1人，代表股份1,000股，占公司有表决权股份总数的0.0005％。